拝啓　新秋の候、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、私儀、　月　日をもちまして、仙台営業所の所長を命じられ、前任者佐藤瑞穂の後を受けて、全力を尽くすことと相成りました。何分にも初めての職務で、行き届かぬ点も多かろうとは存じますが、前任者同様のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

年　月　日

ハッピーテクノロジー株式会社

仙台営業所長　渡辺　春夫

〒123-4567

宮城県仙台市港区未来ヶ丘１-２-３

TEL 022-1234-5678　FAX 022-1234-5679